

ที่ นฐ ๗๑๒๐๒/๒๖๗



ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา
หมู่ที่ ๕ ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราณ
จังหวัดนครปฐม ๗๓๑๑๐

๔

เมษายน ๒๕๖๒

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางก่อสร้างหน้าเว็บไซต์
เรียน ท้องถิ่นจังหวัดนครปฐม

สิ่งที่ส่งมาด้วย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราณ จังหวัดนครปฐม มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการก่อสร้างหอดังสูง ๒๐ เมตร ขนาดความจุ ๒๐ ลบ.ม. พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อเมนประปาเดิม บริเวณหมู่ที่ ๔ (ตรงข้ามสะพานแยกพาดหมอน) ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราณ จังหวัดนครปฐม โดยมีงบประมาณที่ตั้งไว้ ๔๙๙,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-) ราคากลาง ๔๙๘,๕๐๐.- บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ประกอบกับพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติมโดยพระราชบัญญัติป้องกันและปราบปรามการทุจริต (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๔๕ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคสอง โดยกำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกินห้าแสนบาท (๕๐๐,๐๐๐.- บาท) ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐ และเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐของกรมบัญชีกลาง นั้น

ในการนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา จึงขอส่งแบบตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามสิ่งที่ส่งมาด้วยเพื่อประชาสัมพันธ์ลงประกาศหน้าเว็บไซต์ของสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดนครปฐมต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายสมผล เจียรธรรม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา

กองคลัง

งานพัสดุ

โทรศัพท์ ๐๓๔ - ๓๙๗๐๖๐ ต่อ ๒๑๑

โทรสาร ๐๓๔ - ๓๐๗๙๘๘



นครปฐม

ปฐมนคร แห่งความจงรักภักดี

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างหอถังสูง 20 เมตร ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อท่อเมนประปาเดิม บริเวณหมู่ที่ 4 ตำบลคลองจินดา (ตรงข้ามสะพานแยกพาคหมอน) ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่ อบต.คลองจินดา กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา

ประมาณาราคาวันที่ 21 มีนาคม พ.ศ. 2562

ประมาณาราคาวันที่ 21 มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
1	งานอาคาร	379,025.54	1.3074	495,538.00	*ราคาพานิชจังหวัดนครปฐม เดือน ก.พ. 2562 *ราคาพานิชย์กรุงเทพฯ เดือน มี.ค. 2562 *ค่าแรงบัญชีปรับปรุง 2558	
2	ป้ายโครงการฯ			3,000.00		
สรุป	รวมเป็นเงิน			498,538.00		
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			498,500.00		
	(ใส่แผนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)					
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		-	ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		-	บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง(คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ 88/2562 ลงวันที่ 21 มีนาคม 2562)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญรัตน์ เสนาภิกรงไชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ แก้วงาม)

หัวหน้าฝ่ายประสานสาธารณูปโภค

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิรัช เสาวนิยากร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวสาริณี เหมือนจินดา)
ผู้อำนวยการกองคลัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องสูง 20 เมตร ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อท่อเมนประปาเดิม บริเวณหมู่ที่ 4 (ตรงข้ามสะพานแยกพาดหมอน) ตำบลคลองจินดา

ตามแบบแปลนและรายละเอียดขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาวันที่ 21 มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาแรงงาน/ค่าขนตั้ง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
	1.1 ดินกลบ/ปรับพื้นที่	16.20	ลบ.ม.	220.00	3,564.00	99.00	1,603.80	5,167.80	
2	งานฐานราก คสล.								
	2.1 เสาค้ำ คสล. I. 22X.22X18 m.	9.00	คัน	2,607.48	23,467.32	1,021.00	9,189.00	32,656.32	
	2.2 ขุดดินฐานราก/ถมดิน	23.88	ลบ.ม.		-	148.00	3,534.24	3,534.24	
	2.3 สกัดหัวเสาเข็ม	9.00	คัน		-	180.00	1,620.00	1,620.00	
	2.4 ทราดยาบรอนฟันทันแน่น	2.04	ลบ.ม.	420.56	857.94	99.00	201.96	1,059.90	
	2.5 คอนกรีตหยาบ	0.70	ลบ.ม.	2,271.03	1,589.72	391.00	273.70	1,863.42	
	2.6 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	5.12	ลบ.ม.	2,345.79	12,010.44	391.00	2,001.92	14,012.36	
	รวม							59,914.04	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง(กำลังแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 88/2562 ลงวันที่ 21 มีนาคม 2562)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายบุญรัตน์ เสนาภิกรงไชย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณัฐพงษ์ แก้วงาม)
หัวหน้าฝ่ายประสานสาธารณูปโภค

อำนาจต้อง
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิชัย เสาวนิยกร)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
(นางสาวสาริณี หมื่นอินจินดา)
ผู้อำนวยการกองคลัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องสูง 20 เมตร ขนาดความสูง 20 ซม. พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อท่อเมนประปาเดิม บริเวณหมู่ที่ 4 (ตรงข้ามสะพานแยกพาดหมอน) ตำบลคลองจินดา

ตามแบบแปลนและรายละเอียดขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณการวันที่ 21 มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาแรงงาน/ค่าขนส่ง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานไม้แบบ							59,914.04	
	3.1 ไม้แบบ	12.12	ลบ.ฟ.	579.44	7,022.81	133.00	1,611.96	8,634.77	
	3.2 โครงเคราไม้ 1½" X 3"	3.63	ลบ.ฟ.	625.00	2,268.75	133.00	482.79	2,751.54	
	3.3 ตะปูผสม 3 นิ้ว	6.00	กก.	23.50	141.00		-	141.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1 RB 12 mm.	0.104	ตัน	22,710.28	2,361.87	3,300.00	343.20	2,705.07	
	4.2 RB 15 mm.	0.184	ตัน	18,400.00	3,385.60	3,300.00	607.20	3,992.80	
	รวม							78,139.22	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง(แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 88/2562 ลงวันที่ 21 มีนาคม 2562)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายเชอร์ตัน เสนาภิรักษ์ไชย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณัฐพงษ์ แก้วงาม)
หัวหน้าฝ่ายประสานสาธารณูปโภค

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิชัย เสกวันชัย)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นางสาวสาวิตรี เหมือนจินดา)
ผู้อำนวยการกองคลัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องสูง 20 เมตร ขนาดความสูง 20 ถม.ม. พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อท่อเมนประปาเดิม บริเวณหมู่ที่ 4 (ตรงข้ามสะพานแยกพาดหมอน) ตำบลคลองจินดา

ตามแบบแปลนและรายละเอียดขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดากำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาวินาที 21 มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาแรงงาน/ค่าขนส่ง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							78,139.22	
4.3	ลวดผูกเหล็ก	9.45	กก.	56.07	529.86			529.86	
4.4	น็อตสกรูยึดท่อถึงพร้อมแหวน ขนาด 25 mm. ยาว 1.00 m.	12.00	ตัว	350.00	4,200.00			4,200.00	
	กัลป์เกลียวอลาย 12 ชุด				-			-	
5	งานท่อถึงเหล็ก และ อุปกรณ์				-			-	
5.1	ท่อถึงเหล็กเก็บน้ำทรงแรมไปย ขนาด 20 m ³ สูง 20 เมตร	1.00	ถึง	276,500.00	276,500.00			276,500.00	
	ระบบมี Epoxy (พันทราย) มาตรฐานน้ำดื่ม				-			-	
5.2	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 2"	1.00	ชุด	838.00	838.00			838.00	
	รวม							360,207.08	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง(ค่าตั้งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 88/2562 ลงวันที่ 21 มีนาคม 2562)

ผ่านอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายบุญรัตน์ เสนาภิรักษ์ไชย) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายณัฐพงษ์ แก้วงาม) หัวหน้าฝ่ายประสานงานสาธารณูปโภค

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายวิรัช เสาอนิยากร) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน (นางสาวสาลิณี เหมอินจินดา) ผู้อำนวยการกองคลัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องสูง 20 เมตร ขนาดความจุ 20 คน.ม. พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อท่อเมนประปาเดิม บริเวณหมู่ที่ 4 (ตรงข้ามสะพานแยกพาดหมอน) ตำบลคลองจินดา

ตามแบบแปลนและรายละเอียดขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณการวันที่ 21 มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาแรงงาน/ค่าขนส่ง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ขอยกมา							360,207.08	
	5.3 ท่อ PVC ขนาด 2" ชั้น 13.5 สูง 20 ม. รวมอุปกรณ์ (ทางน้ำเข้า)	1.00	ชุด	1,130.85	1,130.85		-	1,130.85	
	5.4 ท่อ PVC ขนาด 2" ชั้น 13.5 สูง 20 ม. รวมอุปกรณ์ (ทางน้ำขึ้น)	1.00	ชุด	1,130.85	1,130.85		-	1,130.85	
6	ระบบควบคุมการทำงาน								
	6.1 สวิตช์ควบคุมระดับน้ำ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	6.2 เครื่องวัดความดันน้ำได้ไม่น้อยกว่า 2"	1.00	ชุด	800.00	800.00			800.00	
	6.3 สายไฟฟ้าทองแดง No.16	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
	รวม							368,268.78	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง(คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 88/2562 ลงวันที่ 21 มีนาคม 2562)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญรัตน์ เสนาภิกรังไชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิชิต เชาวนิยานกร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นางสาวสาริณี เหมือนจินดา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผ่านากตอง

(นางวิชิต เชาวนิยานกร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นางสาวสาริณี เหมือนจินดา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ตำบลคลองจินดา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องสูง 20 เมตร ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อท่อเมนประปาเดิม บริเวณหมู่ที่ 4 (ตรงข้ามสะพานแยกพาดหมอน) ตำบลคลองจินดา

ตามแบบแปลนและรายละเอียดขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณการค่าวันที่ 21 มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาแรงงาน/ค่าขนส่ง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							368,268.78	
7	งานท่อน้ำเข้าและอุปกรณ์							982.98	
	7.1 ท่อเหล็กอวยสังกะสี ขนาด Ø 2" BSM	1.00	ท่อน	982.98	982.98		-	820.00	
	7.2 ประตุน้ำแบบทองเหลือง Ø 2"	1.00	อัน	820.00	820.00		-	323.64	
	7.3 ซ็อก 90° เหล็ก Ø 2"	4.00	อัน	80.91	323.64		-	275.50	
	7.4 ยูเนียน เหล็ก Ø 2"	2.00	อัน	137.75	275.50		-	860.00	
	7.5 เซตวาล์วทองเหลือง Ø 2"	2.00	อัน	430.00	860.00		-	371,530.90	
	รวม								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง(คำตั้งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 88/2562 ลงวันที่ 21 มีนาคม 2562)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายบุญรัตน์ เสนาภิกรงไทย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณัฐพงษ์ แก้วงาม)
หัวหน้าฝ่ายประสานสาธารณูปโภค

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิฑูรย์ วัฒนาก้อง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นางสาวสาริณี เหมือนจินดา)
ผู้อำนวยการกองคลัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างทางสูง 20 เมตร ขนาดความ 20 ลบ.ม. พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อท่อเมนประปาเดิม บริเวณหมู่ที่ 4 (ตรงข้ามสะพานแยกพาทอมอน) ตำบลคลองจินดา

ตามแบบแปลนและรายละเอียดขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา กำหนด กำหนดมีป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณการวันที่ 21 มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาแรงงาน/ค่าขนส่ง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานท่อน้ำออก เชื่อมเมนประปา							371,530.90	
	8.1 ซีดท่อ 2"	1.00	อัน	85.84	85.84		-	85.84	
	8.2 ยูนิเจน เหล็ก Ø 3"	1.00	อัน	362.52	362.52		-	362.52	
	8.3 ซีดท่อเหล็ก 90° Ø 2"	2.00	อัน	80.91	161.82		-	161.82	
	8.4 ซีดท่อ PVC Ø 2" เกลียวนอก	1.00	อัน	14.88	14.88		-	14.88	
	8.5 ประตุน้ำแบบทองเหลือง ขนาด 3"	1.00	อัน	2,050.00	2,050.00		-	2,050.00	
	8.6 นิปีล Ø 3"	2.00	อัน	159.79	319.58		-	319.58	
	รวม							374,525.54	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง(ค่าตั้งแสดงคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 88/2562 ลงวันที่ 21 มีนาคม 2562)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอนุรัตน์ เสนาภิกรงใจ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณัฐพงษ์ แก้วงาม)
หัวหน้าฝ่ายประสานสาธารณูปโภค

(ลงชื่อ).....กรรมการ
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สำนักงานเทศบาลเมือง

(นางสาวสาวิณี เหมือนจินดา)
ผู้อำนวยการกองคลัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องสูง 20 เมตร ขนาดความจุ 20 คน.ม. พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อท่อเมนประปาเดิม บริเวณหมู่ที่ 4 (ตรงข้ามสะพานแยกพาดหมอน) ตำบลคลองจินดา ตามแบบแปลนและรายละเอียดขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณการราคาวันที่ 21 มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาแรงงาน/ค่าขนส่ง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	อุปกรณ์อื่น ๆ							374,525.54	
	9.1 เสาล้อฟ้าทองแดง No. 20 mm.	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
	9.2 แท่งทองแดง 1.5" ยาว 1.80 m. พร้อมสายดิน	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
								379,025.54	
								379,025.54	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง(คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 88/2562 ลงวันที่ 21 มีนาคม 2562)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายบุญรัตน์ เสนาภิกรังไชย) กรรมการ (นายวิชัย เสาวนิการ) กรรมการ

(นายบุญรัตน์ เสนาภิกรังไชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายณัฐพงษ์ แก้วงาม)

หัวหน้าฝ่ายประสานงานสาธารณูปโภค

นิตยภัตผู้เกี่ยวข้อง

(นางสาวสโรณี เหมือนจินดา)
ผู้อำนวยการกองคลัง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างหอถังสูง ๒๐ เมตร ขนาดความจุ ๒๐ ลบ.ม. พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อเมนประปาเดิม บริเวณหมู่ที่ ๔ (ตรงข้ามสะพานแยกพาดหมอน) ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๙,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน
 หอถังสูง ๒๐ เมตร ขนาดความจุ ๒๐ ลบ.ม. พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อเมนประปาเดิม
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๑ เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๒.....
 เป็นเงิน ๔๘๘,๕๐๐.- บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ปร.๔
 - ๖.๒ ปร.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายบุญรัตน์ เสนาปักธงไชย
 - ๗.๒ นายณัฐพงษ์ แก้วงาม
 - ๗.๓ นายวิชัย เสาวนียากร